
 
Zarządzenie Nr 378/1326/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29  grudnia 2016 r. 
 
 

 
uchylające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie. 
  
 
Na podstawie § 9 Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LIV/646/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie zarządzam, co następuje: 
 
§1. Uchylam Zarządzenie Nr 19/84/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 27 stycznia 2011r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2016r.  
 
 

 
PREZYDENT  MIASTA 

 
Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 378/1326/16 

z dnia 29  grudnia 2016r. 
uchylającego zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie. 
 
Z mocy podjętej uchwały Nr XXV / 339 / 2016 Rady Miejskiej w Koszalinie w sprawie nadania 
Statutu Zarządowi Dróg i Transportu w Koszalinie, Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie w dniu 
15 grudnia 2016r. wystąpił z wnioskiem o uchylenie obowiązującego  Regulaminu 
Organizacyjnego Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie. Zmiana podyktowana jest 
reorganizacją jednostki organizacyjnej Miasta, poprzez zmianę jej nazwy i struktury 
organizacyjnej. Nowa jednostka organizacyjna Miasta przejmie dotychczasowe zobowiązania 
Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie prócz tego obowiązki organizatora transportu 
publicznego i dodatkowo zadania w zakresie zarządzania nieruchomościami stanowiącymi 
zieleń miejską na terenach w administrowaniu Prezydenta Miasta. 
Z dniem 01 stycznia 2017r. nazwa Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie zostaje zmieniona na 
Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie, wymaga to stworzenia nowego Regulaminu 
Organizacyjnego Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie. Zgodnie z §9 ww. uchwały 
organizację i szczegółowe zasady funkcjonowania ZDiT określi nowy Regulamin 
Organizacyjny Zarządu  Dróg i Transportu w Koszalinie zatwierdzony przez Dyrektora  
w drodze zarządzenia. 
 
Mając na uwadze powyższe argumenty, koniecznością jest uchylenie dotychczas 
obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


